[bookmark: OLE_LINK1]

武汉市企业研究开发中心备案申报书

中心名称：
申报单位：
填报日期：              年       月       日

武汉市科学技术局
二〇二二年制

编 写 说 明

1、 申报单位是企业研究开发中心所在的法人单位，申报单位必须填写全名。
2、 申报单位请认真阅读《武汉市企业研究开发中心备案管理办法》（武科规〔2022〕2号）后，并根据备案申报书的要求填写。
3、中心名称统一为“企业名称＋研究开发中心”。
4、相关证明文件等附件齐全。提供的资料、数据必须真实准确。如经查实有弄虚作假行为的，一律取消企业研发中心备案资格，按照社会信用失信行为进行处理；情节严重的，依法依规追究责任。

[bookmark: _GoBack]一、申报单位基本信息
	单位名称

	单位税务关系所在区

	通信地址

	企业注册时间

	单位类别
	□高新技术企业      □技术先进型服务企业      □其它

	单位已建市级及以上创新平台情况
	□重点实验室  □工程技术研究中心   □工程研究中心   □技术创新中心   □企业技术中心   □无以上创新平台

	单位联系人
	姓  名

	手 机

	固定电话

	传 真

	电子邮箱

	上年度企业主营业务收入
	万元
	上年度研发经费投入
	万元

	上年度研发投入占企业主营业务收入比例
	%

 二、研发中心基本信息
	中心名称

	成立时间
	           年       月        日
	研发场所面积
	               平方米

	技术领域
	□电子信息   □生物与新医药   □航空航天   □新材料   □高技术服务□新能源及节能   □资源与环境   □先进制造与自动化   □其它

	中心负责人
	姓 名

	学 历

	职 称

	手 机

	固定电话

	电子邮箱

	中心专职工作人员数：      人
	其中，中高级职称或本科以上学历的研发人员占比：         %

	中心近一年是否有被区级及以上相关管理部门追责问责的安全生产责任事故、生态环境突出问题
	□有              □无

三、研发中心的组织结构、运行和管理制度

四、研发中心研发人员情况

	序号
	姓名
	年龄
	  身份证号码
	专业
	学历
	职称（职务）

	1

	2

	3

	……

五、研发中心近两年获得的知识产权成果情况（知识产权成果包括有效发明专利（含国防专利）、植物新品种、国家级农作物品种、国家新药、国家一级中药保护品种、集成电路布图设计专有权、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权）

	知识产权成果数（件）

	发明专利数（件）

	植物新品种（件）

	国家级农作物品种（件）

	国家新药（件）

	国家一级中药保护品种（件）

	集成电路布图设计专有权（件）

	实用新型专利、外观设计专利、软件著作权（件）

	序号
	知识产权成果名称
	批准时间

	1

	2

	3

	……

六、研发中心基础设施、试验条件情况

	研发中心用于研发的科学仪器设备原值（万元）

	序号
	科学仪器设备名称
	型号
	购置日期
	原值（万元）

	1

	2

	3

	……

七、研发中心上年度运行情况（在研项目及开展技术创新活动等）

八、申报单位承诺
	本单位承诺，所提交的资料及数据均真实、准确、合规，决无虚报隐瞒，本单位对申报材料的真实性承担相应法律责任。

     单位负责人（签字）：                  单位：（盖章）
                               年          月            日

附件（提供复印件）
1．企业研发中心成立（设立）的证明材料；
2．研发中心组织机构、主要管理制度的证明材料；
3．近两年主要知识产权成果的证明材料；
4．上年度企业主营业务收入及研发经费投入的证明材料；
5．基础设施、试验条件的证明材料（科学仪器设备发票、研发场所面积证明等）。

－4－

－3－